
NT 65/2 Tact²
KÄRCHER Tact² sistēmas ir aizvien populāras kā specializētas sistēmas un daudzpusīgi tīrītāji, 

pateicoties to augstajai mobilitātei un lieliskajai veiktspējai, to izturīgajai konstrukcijai un pla-

šajam praktiskās konstrukcijas iespēju klāstam. Iekārta NT 65/2 Tact² Me standarta komplektā-

cijā ir aprīkots ar pilnīgu antistatisku sistēmu. Sistēma spēj tikt galā ar lielu smalku putekļu 

daudzumu.

1

2

3

4

 Viegli transportējams

 Regulējams virzīšanas rokturis un lieli riteņi ļauj to viegli pārvietot 

pat uz nelīdzenām virsmām.

 Vida piederumu novietne

 Piemēram, grīdu tīrīšanas uzgali var ātri novietot uz ierīces.

 Automātiskā filtru tīrīšanas sistēma (Tact²)

 Nodalītā plakanā krokotā filtra tīrīšana notiek ar pulsējošs gaisa 

grūdieniem, un to var izņemt no tīrās puses.

 Smalkie putekļi nevar likt filtram aizsērēt. Tiek nodrošināta nemainīgi 

augsta gaisa plūsma.

 Droša un parocīga

 Instrumentus var uzglabāt iebūvējamajā praktiskajā glabātavā, 

tostarp arī sīkās detaļas un pudeles.

N
T 

6
5

/2
 T

ac
t², 

1
.6

6
7
-2

8
6

.0
, 2

0
2

0
-1

1
-0

6



N
T 

6
5

/2
 T

ac
t², 

1
.6

6
7
-2

8
6

.0
, 2

0
2

0
-1

1
-0

6

NT 65/2 Tact²

 Automātiskā filtru tīrīšanas sistēma (Tact²)
 Antistatiskā sistēma
 Maināma augstuma virzīšanas rokturis

Tehniskie dati
Pasūtījuma Nr.  1.667-286.0

EAN kods  4039784714953

Barošanas spriegums Ph / V / Hz 1 / 220 – 240 / 50 – 60

Gaisa plūsma l/s 2 x 74

Vakuums mbar / kPa 254 / 25,4

Tvertnes tilpums l 65

Tvertnes materiāls  Plastmasa

Nominālā patēriņa jauda W max. 2760

Standarta platums   DN 40

Kabeļa garums m 10

Skaņas spiediena līmenis dB(A) 73

Vakuuma motoru skaits  2

Svars kg 24,5

Izmēri (G x P x A) mm 575 × 490 × 880

Standarta piederumi
Sūkšanas šļūtene m 4 / elektrovadoša Filtra tīrīšana  TACT filtra tīrīšanas sistēma

Sūkšanas caurule gabals / m 2 × 0,5 / Metāls Izturīgs bampers  
Filtra maiss gabals 1 / Papīrs Stumšanas rokturis  
Grīdas uzgalis sausiem un slapjiem 
netīrumiem

mm 360 Aizsardzības klase  I

Uzgalis šķirbām   Ritentiņš ar bremzēm  
Noliešanas caurule, eļļas noturīga  
Automatiskā izslēgšanās, sasniedzot 
maksimālo līmeni

 

Antistatiskā sistēma  
Eco filtru sistēma  
Plakans plisētais filtrs  Papīrs

Elkonis  
  Iekļauts piegādes komplektācijā     



NT 65/2 TACT²
1.667-286.0

1 2 3–5 7–9 10 11 12

14 15 16 17 18–20 21

N
T 

6
5

/2
 T

ac
t², 

1
.6

6
7
-2

8
6

.0
, 2

0
2

0
-1

1
-0

6

Pasūtījuma 
Nr. Daudzums ID Garums Platums Cena Apraksts

Plakans krokots filtrs (papīra)

Plakans krokots filtrs (papīra) 1 6.907-276.0 1 gabals Plakans krokots filtrs, putekļu klase M, ar nanodaļiņām 
pārklāts papīrs. Piemērots smalkiem putekļiem un sausu 
netīrumu savākšanai.



Plastmasas līkumi

Elbow electrically conducting 
packaged N

2 2.889-172.0 1 gabals 40 

Plastmasas līkums 3 5.031-718.0 1 gabals 35 Plastmasas līkums (DN 35) ar C-35 klipša sistēmu. Visiem 
rūpniecībā izmantojamajiem viena motora modeļiem no NT 
361 līdz NT 611 Eco (izņemot NT Eco M un NT Eco H).



4 5.031-939.0 1 gabals 35 Elektrovadošs plastmasas līkums (DN 35) ar C-35 klipša 
sistēmu. Visiem rūpnieciskās tīrīšanas viena motora mode-
ļiem no NT 361 līdz NT 611 Eco.



5 5.032-427.0 1 gabals 40 Elektrovadošs plastmasas līkums (DN 40) ar C-40 klipša 
sistēmu, piemērots visiem NT modeļiem.



Universālie uzgaļi (mitrai / sausai virsmai)

Floor tool packaged NW40 360mm 6 2.889-153.0 1 gabals 40 360 mm 
Darbarīks grīdām DN40-370 7 6.903-018.0 1 gabals 40 370 mm Universālais plastmasas uzgalis ar 370 mm darba platumu. 

Ar maināma augstuma sānu rullīšiem, saru joslām (6.903-
064.0) un eļļas izturīgu gumiju (6.903-081.0). Tikai NT pu-
tekļu sūcējiem.



Darbarīks grīdām DN40, neitrāls 8 6.906-383.0 1 gabals 40 450 mm Universālais alumīnija uzgalis (DN 40) ar 450 mm darba 
platumu. Ar maināma augstuma sānu rullīšiem, saru rindām 
(6.903-065.0) un eļļas izturīgām gumijām (6.906-146.0). 
Tikai NT putekļu sūcējiem.



Darbarīks grīdām DN35, neitrāls 9 6.906-384.0 1 gabals 35 370 mm Universālais alumīnija uzgalis (DN 35) ar 370 mm darba 
platumu. Ar maināma augstuma sānu rullīšiem (6.903-064.0) 
un eļļas izturīgām gumijām (6.903-081.0). Tikai NT putekļu 
sūcējiem.



10 2.889-117.0 1 gabals 40 400 mm 
Floor tool anthracite packaged 
NW35

11 2.889-173.0 1 gabals 35 300 mm 

Floor tool anthracite packaged 
NW40

12 2.889-174.0 

Šaurie uzgaļi

Crevice nozzle DN 40 300mm 1:50 13 5.130-655.0 
Šaurais uzgalis stūriem DN35 14 6.900-385.0 1 gabals 35 210 mm Plastmasas šaurais uzgalis (DN 35) putekļu sūkšanai sprau-

gās un stūros. Garums: 210 mm.


Crevice nozzle 15 6.900-922.0 1 gabals 35 500 mm Plastmasas šaurais uzgalis (DN 35) putekļu sūkšanai sprau-
gās un stūros. Garums: 370 mm.



Šaurais uzgalis stūriem DN35 16 6.905-817.0 1 gabals 40 400 mm Šaurs metāla uzgalis (DN 40) putekļu sūkšanai spraugās un 
stūros. Garums: 400 mm.



Iesūkšanas caurules, nerūsējošais tērauds

Set suction tube stainless steel 
NW40 55

17 2.889-194.0 1 gabals 40 550 mm 

Sūkšanas caurule, ID 40 18 6.902-081.0 1 gabals 40 0,5 m Nerūsējošā tērauda sūkšanas caurule (DN 40, 0,5 m), pare-
dzēta tikai NT putekļu sūcējiem.


Sūkšanas caurule 19 6.906-531.0 1 gabals 40 1 m 
Sūkšanas caurule, DN 35 20 6.902-154.0 1 gabals 35 0,5 m 
Plakans krokots filtrs (poliētersulfona)

Plakans krokots filtrs (poliētersul-
fona)

21 6.907-277.0 1 gabals Plakans krokots filtrs, putekļu klase M, izturīgs pret puvi, 
poliētersulfona flīss. Piemērots biežai mitrajai tīrīšanai.



  Iekļauts piegādes komplektācijā       Pieejamie piederumi     



NT 65/2 TACT²
1.667-286.0

22

N
T 

6
5

/2
 T

ac
t², 

1
.6

6
7
-2

8
6

.0
, 2

0
2

0
-1

1
-0

6

Pasūtījuma 
Nr. Daudzums ID Garums Platums Cena Apraksts

Plakans krokots filtrs (PTFE)

22 6.907-449.0 1 gabals 
Membrānfiltrs / auduma filtrs

Membrānfiltrs / auduma filtrs 23 6.904-282.0 1 gabals No poliestera, adatu perforēta auduma materiāla/auduma 
filtrs, pārbaudīts pēc kategorijas BIA-C -, mazgājams tempe-
ratūrā līdz 40°C, ar metāla šķiedrām. Piemērots praktiski 
visiem rūpniecības nozares divmotoru NT putekļu sūcējiem.



HEPA filtrs H putekļu klasei

HEPA virsmas filtrs 24 6.904-364.0 1 gabals HEPA virsmas filtrs - putekļu klase H (H 14) - ar stikla šķied-
ras slāņiem, kas uzlabo filtra ietilpību, sūcot veselību ap-
draudošus un kancerogēnus putekļus.



Papīra filtru maisiņi

Papīra filtra maisi 25 6.904-285.0 5 gabals Pieci trīs kārtu augstas veiktspējas neplīstoši papīra filtra 
maisiņi. BIA-(U, S, G, C) putekļu klase M. Visiem NT 48/1, NT 
65/2 Eco + Me un NT 72/2 Eco Tc modeļiem.



Plastmasas maisi, kas nerada putekļus

Plastmasas maisi, kas nerada 
putekļus

26 6.900-698.0 10 gabals PE plastmasas maiss. 

Īpašie filtru maisiņi, mitrie filtru maisiņi

Īpašie filtru maisiņi sausajai un 
mitrajai sūkšanai

27 6.904-252.0 5 gabals Apstiprināta putekļu klase L, vispārējai tīrīšanai, mitrai un 
sausai, izturīgi pret saplīšanu.



Flīsa filtru maisiņi

Filter bags-fleece 5 piece 65-75 
Liter

28 2.885-753.0 

Nerūsējošā tērauda līkumi

Līkums, nerūsējošais tērauds ID 35 29 6.903-141.0 1 gabals 35 Nerūsējošais tērauds, ieliekts, ID 35. 
Līkums, nerūsējošais tērauds ID 40 30 6.902-079.0 1 gabals 40 No nerūsējošā tērauda, ID 40 
Metāla līkumi

Līkums, DN 35, metāls 31 6.900-519.0 1 gabals 35 Izturīgs, ar hromu pārklāts metāla līkums (DN 35), izmanto-
jams plastmasas liekuma vietā (ar klipša sistēmas adapteri 
5.407-112.0, C 35-DN 35, plastmasa, elektrovadošs).



Līkums, DN 40, metāls 32 6.900-276.0 1 gabals 40 Izturīgs, ar hromu pārklāts metāla līkums (DN 40), izmanto-
jams plastmasas liekuma vietā (ar klipša sistēmas adapteri 
5.407-111.0, C 40-DN 40, plastmasa, elektrovadošs).



Uzgaļi automobiļa tīrīšanai

Uzgalis automašīnas tīrīšanai 33 6.900-952.0 1 gabals 40 90 mm Izliekts, plakans plastmasas putekļu sūcēja piederums auto-
mobiļu tīrīšanai, ar 90 mm darba platumu. Tikai NT putekļu 
sūcējiem.



Gumijas uzsūkšanas uzgaļi, snīpis 45°

Gumijas uzsūkšanas uzgaļi, snīpis 
45°

34 6.902-104.0 1 gabals 35 220 mm 45° gumijas uzsūkšanas uzgalis (DN 35), eļļas necaurlaidīgs 
un piemērots putekļu sūcējiem. Tikai NT putekļu sūcējiem.



35 6.902-105.0 1 gabals 40 220 mm 45° gumijas uzsūkšanas uzgalis (DN 40), eļļas necaurlaidīgs 
un piemērots putekļu sūcējiem. Tikai NT putekļu sūcējiem.



Cauruļvadu tīrīšanas uzgaļi

BIRSTE 36 6.903-035.0 1 gabals 35 Plastmasa, caurules diametrs 100 mm. 
Izliekts uzgalis trubu tīrīšanai 
ND35

37 6.903-036.0 1 gabals 35 Plastmasa, caurules diametrs 200 mm. 

Iesūkšanas caurules, metāls

Sūkšanas caurule DN35 38 6.900-514.0 1 gabals 35 0,5 m Ar hromu pārklāta metāla sūkšanas caurule (DN 35, 1 x 0,5 
m), standartā praktiski visiem viena motora rūpnieciskajiem 
NT putekļu sūcējiem.



  Iekļauts piegādes komplektācijā       Pieejamie piederumi     

23 24 25 26 27 28

29–30, 32 31 33 34–35 36–37 38



NT 65/2 TACT²
1.667-286.0

39 40 41 42

N
T 

6
5

/2
 T

ac
t², 

1
.6

6
7
-2

8
6

.0
, 2

0
2

0
-1

1
-0

6

Pasūtījuma 
Nr. Daudzums ID Garums Platums Cena Apraksts

Set suction tube chromed NW35 
550mm

39 2.889-191.0 1 gabals 35 550 mm 

Citi

Adapter connection old elektr. 
leitend

40 5.031-436.0 

CS 40 Me 41 2.863-026.0 1 gabals 
UBS nevadoši palīglīdzekļi

42 2.642-602.0 1 gabals 
  Iekļauts piegādes komplektācijā       Pieejamie piederumi     



NT 65/2 TACT²
1.667-286.0

1 2 3 4 5 6 7

8

MISSING PICTURE: 
M:\print\2889161_
std_01_94456.tif

9 10 11 12 13 14–15

N
T 

6
5

/2
 T

ac
t², 

1
.6

6
7
-2

8
6

.0
, 2

0
2

0
-1

1
-0

6

Pasūtījuma 
Nr. Anzahl Nennweite Länge Cena Apraksts

Iesūkšanas šļūtenes, pilns komplekts (klipšu sistēma)

Hose electrically conducting pac-
kaged NW

1 2.889-141.0 1 gabals 40 4 m 

Sūkšanas šļūtene 2 4.440-678.0 1 gabals 40 4 m 
Sūkšanas šļūtene, pilns komplekts 
(klipša sistēma), C DN-40, + PFC 
modulis, elektrovadoša

3 4.440-728.0 1 gabals 40 4 m


Hose electrically conducting pac-
kaged NW

4 2.889-137.0 1 gabals 35 4 m 

Hose packaged NW40 4m 5 2.889-138.0 1 gabals 40 4 m 
Hose packaged NW35 2.5m 6 2.889-139.0 1 gabals 40 2,5 m 
Hose oil resistant packaged NW40 
4m

7 2.889-140.0 1 gabals 40 4 m 

Hose electrically conducting pac-
kaged NW

8 2.889-142.0 1 gabals 40 2,5 m 

Hose packaged NW35 2.0m 9 2.889-161.0 1 gabals 35 2 m 
Iesūkšanas šļūtenes (klipšu sistēma)

Sūkšanas šļūtene 10 6.906-321.0 1 gabals 40 4 m 
Sūkšanas caurule (klipša sistēma), 
C 40, 10 m

11 6.906-279.0 1 gabals 40 10 m 

Sūkšanas šļūtene 12 6.906-714.0 1 gabals 40 4 m 
13 6.906-546.0 1 gabals 40 4 m 

Sūkšanas caurule (klipša sistēma), 
C 40, 16 m

14 6.906-635.0 1 gabals 40 16 m 

Sūkšanas šļūtene (klipša sistēma), 
C 40, 10 m, elektrovadoša

15 6.906-877.0 1 gabals 40 10 m 

Remonta komplekti

Remonta komplekts, C 40 16 2.639-873.0 1 gabals 40 
Remonta komplekts, DN 61 17 2.862-038.0 1 gabals 61 
Iesūkšanas šļūtenes, pilns komplekts

Sūknēšanas šļūtene, pilna 18 4.440-264.0 1 gabals 61 4 m 
Sūkšanas caurule (klipša sistēma), 
ID 61, 10 m

19 4.440-467.0 1 gabals 61 10 m 

Sūkšanas caurule, pilna, DN 61, 4 
m, eļļas necaurlaidīga

20 4.440-613.0 1 gabals 61 4 m 

Sūkšanas caurule, pilna, ID 61, 4 m, 
elektrovadoša

21 4.440-616.0 1 gabals 61 4 m 

Sūkšanas šļūtene, pilna 22 4.440-263.0 1 gabals 40 4 m 
23 4.440-303.0 1 gabals 40 4 m 
24 4.440-463.0 1 gabals 40 10 m 
25 4.440-466.0 1 gabals 40 10 m 

Sūkšanas šļūtene, pilns komplekts, 
DN 40, 10 m, eļļas necaurlaidīga

26 4.440-612.0 1 gabals 40 10 m 

Savienotāju uzmavas

Adapteris, ID 35, ar iekšējo vītni 27 6.902-077.0 1 gabals 32 
Adapteris, ID 40, ar iekšējo vītni 28 6.900-286.0 1 gabals 40 
Savienojuma uzmava, ID 61, ar 
iekšējo vītni

29 6.902-078.0 1 gabals 61 

  Iekļauts piegādes komplektācijā       Pieejamie piederumi     



NT 65/2 TACT²
1.667-286.0

30 31

N
T 

6
5

/2
 T

ac
t², 

1
.6

6
7
-2

8
6

.0
, 2

0
2

0
-1

1
-0

6

Pasūtījuma 
Nr. Anzahl Nennweite Länge Cena Apraksts

Šļūteņu pagarinājumi (klipšu sistēma)

Pagarinošā šļūtene, C 40 30 6.906-344.0 1 gabals 40 2,5 m 
Extension hose packaged NW40 
2.5m

31 2.889-146.0 1 gabals 40 2,5 m 

  Iekļauts piegādes komplektācijā       Pieejamie piederumi     



NT 65/2 TACT²
1.667-286.0

1 2–4 5 6 7 8 9, 14, 16

10–12 13 15 17 18 19 20

N
T 

6
5

/2
 T

ac
t², 

1
.6

6
7
-2

8
6

.0
, 2

0
2

0
-1

1
-0

6

Pasūtījuma 
Nr. Anzahl Nennweite Cena Apraksts

Y veida adaptera komplekts

Y veida adaptera komplekts 1 2.637-217.0 1 gabals 35 
C-DN Savienojuma uzmava (piespraužama), EL (vada elektrību)

C-DN 35 adapteris 2 5.407-112.0 1 gabals 35 
C 40 adapteris 3 5.407-109.0 1 gabals 40 
C-DN 40 adapteris 4 5.407-111.0 1 gabals 40 
Connection cone NW35 5 5.407-005.0 
Connection cone NW40 6 5.407-006.0 
Adapteris elektriskajiem instrumentiem, piespraužams, el.

Pāreja NT35 7 5.453-042.0 1 gabals 35 
Elektroinstrumentu adapteris, C 
35, elektrovadošs

8 5.453-048.0 1 gabals 35 

Savienojuma uzmava elektriskajam 
rīkam 35, elektrovadošs

9 5.453-049.0 1 gabals 35 

Elektroinstrumenta adapters C 35, 
elektrovadošs

10 5.453-050.0 1 gabals 35 

Savienojuma uzmava elektriskajam 
rīkam, C 35, elektrovadoša

11 5.453-051.0 1 gabals 35 
12 5.453-052.0 1 gabals 35 

Adapteris elektriskajiem instrumentiem, skrūvējams

Elektroinstrumentu adapteris, ar 
vītni, DN 35

13 5.453-016.0 1 gabals 35 

Elektroinstrumenta adapteris, ar 
vītni, DN 35

14 5.453-026.0 1 gabals 35 

Elektroinstrumentu adapteris, ar 
vītni, DN 35

15 6.902-059.0 1 gabals 35 
16 6.902-095.0 1 gabals 35 

Adapteris (caurule → uzgalis)

Adapteris 17 5.453-019.0 1 gabals 40 
Uzmavas sašaurinājumiem / paplašinājumiem

Sašaurinātājs 18 5.407-108.0 1 gabals 40 
Sleeve C40 / C35 19 5.407-113.0 1 gabals 40 
Sašaurinātājs (caurule → uzgalis)

Sašaurinātājs 20 6.902-017.0 1 gabals 40 
Sašaurinātājs no ID 35 uz 32 21 6.902-072.0 1 gabals 35 
Uzmavas sašaurinājumiem / paplašinājumiem (komplekts)

Sašaurinātāju/adapteru uzmavu 
komplekts

22 2.860-117.0 1 gabals 

  Iekļauts piegādes komplektācijā       Pieejamie piederumi     



NT 65/2 TACT²
1.667-286.0

1 2

N
T 

6
5

/2
 T

ac
t², 

1
.6

6
7
-2

8
6

.0
, 2

0
2

0
-1

1
-0

6

Pasūtījuma 
Nr. ID Cena Apraksts

Mērķa grupai piemēroti putekļu sūcēja piederumu komplekti

Automobiļu tīrīšanas komplekts 1 2.862-166.0 DN 35   
NT putekļu sūcēja komplekts, DN 
40, elektrovadošs

2 2.638-147.0 DN 40   

  Iekļauts piegādes komplektācijā       Pieejamie piederumi     



NT 65/2 TACT²
1.667-286.0

1

N
T 

6
5

/2
 T

ac
t², 

1
.6

6
7
-2

8
6

.0
, 2

0
2

0
-1

1
-0

6

Pasūtījuma 
Nr. Garums Krāsa

Dau-
dzums Cena Apraksts

Dažādi

Pagarinošais vads 1 6.647-022.0 20 m 1 gabals Pagarinošais vads, 20 m, 3 x 1,5 mm². Ar šļakatu drošu 
kontaktdakšu, nospriegojuma atvieglotāju, pretsapīšanās 
uzmavu.



  Iekļauts piegādes komplektācijā       Pieejamie piederumi     



NT 65/2 TACT²
1.667-286.0

1

N
T 

6
5

/2
 T

ac
t², 

1
.6

6
7
-2

8
6

.0
, 2

0
2

0
-1

1
-0

6

Pasūtījuma 
Nr. Daudzums ID Cena Apraksts

Notecināšanas grozi

Šķembu siets 1 5.731-645.0 
  Iekļauts piegādes komplektācijā       Pieejamie piederumi     


